
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	198.000	€,	ID:	5131

63	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

80	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5131

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Orientace západ,	jihozápad

Rok	výstavby 2005

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 600	m

Vzdálenost	od	letiště 10	km

Opis	nemovitosti

Máme	v	nabídce	tento	krásný	byt	1+1,	který	se	nachází	v	1.	patře.

Budova	byla	postavena	v	roce	2005	a	současní	majitelé	ji	koupili	od	investora,	čímž	se	stali	1.	vlastníky	bytu.
Před	domem	je	parkovací	stání	a	jedno	parkovací	stání	náleží	k	bytu.

Byt	se	skládá	z	1	ložnice,	1	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje	s	celkovou	obytnou	plochou	51	m2	a
balkonem	12	m2.

Z	balkónu	apartmánu	je	pěkný	výhled	na	moře	a	protože	je	orientován	na	západ,	nabízí	krásný	výhled	na
západ	slunce.

Před	budovou	je	parkoviště	a	majitelé	mají	jedno	parkovací	místo	v	ceně.

Je	to	pěkná	lokalita,	v	blízkosti	moře	a	v	docházkové	vzdálenosti	do	starého	města	Trogir.

Nejbližší	občanská	vybavenost	je	vzdálena	pouhých	5	minut.








